Pauta da 29ª Reunião Extraordinária Câmara Técnica de Planos do CERH-MG Data: 13 de Março de 2015, das 9:00h às 12:00h. Local: Plenário, situado na Rua Espírito Santo, nº 495,4º andar, Centro, Belo Horizonte/MG.
Para impressão do documento, clique no link desejado:
PAUTA ATA APROVADA DECISÃO
1. Abertura por Breno Esteves Lasmar Diretoria de Gestão das Águas e Apoio aos Comitês de Bacia do IGAM.
2. Apresentação e comunicado dos conselheiros.
 Apresentação IGAM: Processo de recomposição das Câmaras Técnicas do Conselho Estadual de Recursos Hídricos: Câmara Técnica Institucional e Legal CTIL. Câmara Técnica de Instrumentos de Gestão CTIG.

3.3. Câmara Técnica de Planos CTPLAN.

4. Eleição do Presidente da CTPLAN CERH para o mandato 2015-2017.
5. Exame da Ata da 28ª Reunião Ordinária da Câmara Técnica de Planos do CERH-MG.
6. Calendário de reuniões da CTPLAN CERH-MG para o ano de 2015.
7. Assuntos gerais.
8. Encerramento.
Luiz Sávio de Souza Cruz Secretário Estadual de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável Presidente do Conselho Estadual de Recursos Hídricos